
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 286/2218/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 22.11.2023r.

w sprawie: upoważnienia dwóch członków zarządu do podpisania umowy na udzielenie przez Powiat Mrągowski pomocy
finansowej w formie dotacji celowej Szpitalowi Mrągowskiemu im.Michała Kajki Spółce z o.o. z przeznaczeniem na
dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego.

Na podstawie art. art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270
z późn.zm.), art. 114 ust. 1 pkt 3 i ust. 4 oraz art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst
jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 991 ze zm.), art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U
z 2022 r. poz.1526 z późn.zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się członków zarządu w osobach: Pana Andrzeja Martyniuka i Pana Antoniego Karasia do podpisania umowy
dotyczącej udzielenia przez Powiat Mrągowski pomocy finansowej Szpitalowi Mrągowskiemu im. Michała Kajki Spółce z o.o. w
formie dotacji celowej w kwocie 31 800,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy osiemset złotych 00/100) z przeznaczeniem
na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego tj.:
- plecaków ratunkowych – 3 szt.,
- pulsoksymetrów z czujnikami dla dzieci i dorosłych- 3 szt,
- toreb opatrunkowych - 3 szt.,
- ssaka elektrycznego - 1 szt.,
- modułu GPS SWD PRM - 1 szt.,
na łączną wartość 31 800,00 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 286/2218/2023 (PDF, 36 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2218-(286)-z-dn.-2023-11-22.pdf

